
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 січня  2025 року                           м. Чернігів          №  11 

 

 

Про затвердження списків громадян,  

поставлених на квартирний облік 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту "а" статті 30 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", розглянувши пропозиції відділу 

квартирного обліку та приватизації житлового фонду Чернігівської міської ради 

про затвердження списків громадян, поставлених на квартирний облік,  

виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив: 
 

 

1.  Включити до позачергового списку: 

 

1.1. Кучинську Світлану Миколаївну, сімʼя з шести осіб (вона, чоловік, 

дві дочки, свекруха, онука), яка мешкає у двокімнатній, житловою площею  

25,2 кв.м, квартирі № … по проспекту Перемоги, …. У зв’язку з отриманням 

чоловіком пільги особи з інвалідністю,  пов’язаною із захистом Батьківщини, та 

на підставі поданої заяви включити до позачергового списку осіб з інвалідністю 

внаслідок війни та сімей загиблих військовослужбовців, виключивши із 

першочергового списку.  

 

2. Відмовити в постановці на квартирний облік як такому, що 

забезпечений житловою площею згідно з діючими нормами: 

 

2.1. Герасименку Павлу Борисовичу, одному, який зареєстрований та 

мешкає у трикімнатній квартирі № …, житловою площею 34,5 кв.м, по вулиці  

Вячеслава Радченка, …, де ще зареєстровано три особи.  

 

3. Внести зміни до облікової справи: 
 

3.1. Аладько Валентини Олексіївни, сім’я з чотирьох осіб (вона, чоловік,  

дочка, онука),   на  квартирному   обліку  у  загальноміській  черзі з 19 червня 

1984 року.  Виключити зі складу сім’ї дочку у зв’язку зі смертю. 

 



 2 

3.2. Лепень Михайла Васильовича, сім’я з п’яти осіб (він, дружина, син, 

дочка, онук),  на квартирному обліку у загальноміській черзі з 05 лютого 1985 

року та у першочерговому списку з 18 серпня 2015 року. На підставі поданої 

заяви та наданих документів включити до складу сім’ї онуку – Лепень Єву 

Юріївну, 2020 року народження. 

 

4. Зняти з квартирного обліку: 

 

4.1. Як таких, що померли: 

 

4.1.1. Ігнатенка Валерія Васильовича, одного, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі з 08 вересня 1978 року. 

 

4.1.2. Барабана Володимира Михайловича, одного, на квартирному 

обліку  у   загальноміській  черзі  та  першочерговому  списку  з 20 грудня 

2010 року. 

 

4.1.3. Кузнецову Іраїду Миколаївну, сімʼя з двох осіб (вона, син), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі  з 08 січня 1986 року. 

Сина забезпечено житловою площею згідно з  діючими  нормами. 

 

4.1.4. Безноська Анатолія Григоровича, сімʼя з чотирьох осіб (він, 

дружина,  син, дочка),   на квартирному   обліку  у  позачерговому  списку  з 

27 лютого 2006 року. 

Сімʼю забезпечено житловою площею згідно з  діючими  нормами. 

 

4.1.5. Константинова Віктора Андрійовича, сімʼя з чотирьох осіб (він, 

дружина,  дві  дочки),  на  квартирному обліку  у  позачерговому  списку   з   

17 травня 1993 року. 

Сімʼю забезпечено житловою площею згідно з  діючими  нормами. 

 

4.2. На  виконання пункту 44 «Порядку виплати грошової  компенсації за 

належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет  та територіальну цілісність України, а також членів 

їх сімей»,   затвердженого постановою   Кабінету   Міністрів   України    від    

19 жовтня 2016 року № 719: 

  

4.2.1. Ровного Олександра Івановича, одного, на   квартирному   обліку  у 

загальноміській   черзі  з  16 червня 2016 року  та  у  позачерговому  списку  з 

21 січня 2021 року.  

 

4.3. Згідно з листом Чернігівського регіонального управління «Держав-

ний   фонд   сприяння молодіжному житловому будівництву» від 24 грудня 

2024 року № 228/25 

 



 3 

4.3.1. Малецького Максима Володимировича, сім’я з трьох осіб (він, 

дружина, син),   на  квартирному обліку у загальноміській черзі з 12 грудня 

2017 року. 

 

5. Виділити: 

 

5.1. Комунальному некомерційному підприємству «Чернігівська міська 

лікарня № 2»   Чернігівської  міської ради згідно з їхнім листом від  07 січня 

2025 року № 01-03/34 

 

- трикімнатну квартиру № …  по проспекту Левка Лук`яненка, …; 

- двокімнатну квартиру № … по проспекту Михайла Грушевського, ….  

Включити зазначені квартири до числа службових. 

 

5.2.  Комунальному некомерційному підприємству «Чернігівська міська 

лікарня № 3»  Чернігівської міської ради згідно з їхнім листом від  07 січня 

2025 року № 01-28/25 

 

- двокімнатну квартиру № … по проспекту Левка Лук`яненка, …. 

Включити квартиру до числа службових. 

          

5.3. Комунальному некомерційному підприємству «Сімейна поліклініка» 

Чернігівської   міської   ради   згідно  з   їхнім   листом  від 07 січня 2025 року 

№ 01-14/16 

 

-  однокімнатну  квартиру № … по вулиці 1-ї танкової бригади, …, корпус 

….  Включити квартиру до числа службових. 

 

5.4. Комунальному некомерційному підприємству «Пологовий будинок» 

Чернігівської   міської   ради   згідно   з   їхнім  листом  від 08 січня 2025 року 

№ 01-06/26 

 

- однокімнатну квартиру № … по вулиці Преображенська, …. Включити 

квартиру до числа службових. 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому  Фесенка С. І.  

  

 

Заступник міського голови                                       Віктор ГЕРАЩЕНКО 

 

 

Заступник міського голови – 

керуючий справами виконкому                                Сергій ФЕСЕНКО  

                                                                                           


